

UCHWAŁA Nr XXXV/194/2010
Rady Gminy Komarówka Podlaska
z dnia 24 luty 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póź. 1591 z późn. zm) oraz art.211, art.212,art 258 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póź 1240).
- **Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala** co następuje

§ 1

W uchwale Nr XXXIV/182/2009 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany

1. **W § 1** Określone dochody budżetu gminy w kwocie **12 709 104 zł** zastępuje się kwotą **12 777 620 zł** z czego dochody bieżące **10 987 879,28** i dochody majątkowe **1 789 740,72 zł** dlatego załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
2. **W § 2** określone wydatki budżetu gminy w kwocie **14 759 833 zł** zastępuje się kwotą **15 118 349 zł** z tego wydatki bieżące **11 383 963,11** i wydatki majątkowe **3 734 385,89 zł** dlatego załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały
3. **W § 2 ust 3** wydatki na pomoc finansową dla województwa lubelskiego kwotę **200 000 zł** zastępuje się kwotą **380 000 zł**
4. **W § 2** dodaje się **ust. 9** w brzmieniu
Wydatki na pomoc rzeczową dla województwa lubelskiego w kwocie **90 000 zł**
5. **§ 3** otrzymuje brzmienie
Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości **2 340 729 zł**
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z l/ kredytów w kwocie **2 340 729 zł**
6. **§ 4 ust 1** otrzymuje brzmienie
Określa się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w kwocie **3 187 529 zł** i rozchody budżetu w kwocie **846 800 zł**.
Przychody i rozchody będą sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3
7. **W § 5 ust 1** kwotę rezerwy ogólnej **61 546 zł** zastępuje się kwotą **43 946 zł** i przeznacza się na wydatki określone z załączniku nr 2 do niniejszej uchwały
8. **W § 5 ust 2 pkt b** kwotę rezerwy celowej **60 000 zł** zastępuje się kwotą **20 000 zł** i przeznacza się na wydatki określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały

9. **W § 7 ust 2** wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały
10. **W § 7 ust 3** Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały
11. **§ 9** otrzymuje brzmienie :
Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty **4 527 270 zł**

§ 2

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Marek Patkowski